

**UNIVERSITETET I OSLO**  
**Universitetsdirektøren**

**KOORDINERINGSGRUPPEN for likestilling**

**Referat fra møtet onsdag 9. februar 2011**

**Tilstede:**

Ragnhild Hennum, viserektor  
Aud Tønnesen, TF  
Helga Reiss, HF  
Karsten Aase-Nilsen, KHM  
Bente Kraabøl, JUS (vara)  
Inger-Ann Faye (vara)  
Elisabeth Olsen, MED (vara)  
Hilde Bondevik, Kjønnsforskningsmiljøet  
Tine Tång Engvik, Studentparlamentet  
Sekretær: Ingrid Uldal

Meldt forfall: Inga Bostad, Linn K. Stølan, Kirsti Strøm Bull, Per Hetland, og Gudleik Grimstad

<b>SAKSLISTE:</b>				
<b>Nr</b>	<b>Sak</b>	<b>Oppfølging</b>	<b>Ansvar</b>	<b>Frist</b>
1	Nye medlemmer	Informasjon om ny representant fra Medfak: Kristin Heggen. Matnat har ennå ikke utpekt ny representant		
2	Budjett 2011 – forslag til disponering av sentrale likestillingsmidler	Forslag til budsjett var sendt ut på forhånd, og det ble gitt kommentarer til de enkelte postene på møtet. Følgende spørsmål ble tatt opp: Hva med et tilbud til kvinnelige postdoktorer i 2011? Denne gruppen bør få et tilbud på tross av vedtatt satsing på kvinnelige førsteamanuenser dette året. Det kom opp noen forslag som vil bli drøftet videre. Helga Reiss og Ingrid Uldal legger frem et notat på neste møte/ ev. på sirkulasjon. Budsjettet må justeres ift dette.	IU	2011
3	Insentivordningen – MNT-fag – KDs og UiOs strategier for 2010 og 2011	I Tildelingsbrev til UiO 2011 blir insentivordningen for MNT-fag forlenget. Ordningen omfatter også stillinger på høyere nivå i medisin. 10 mill. er satt av til dette og nytilsetninger utløser maksimalt 300 000,-. Oversikt over %-andel kvinner i faste stillinger på Matnat og Medfak ble utdelt og kommentert. Det var enighet om at UiOs egen insentivordning (som ”topper” tildelingen fra KD) viderføres i 2011, men innenfor rammen på 1 500 000,- og begrenset til institutter med en kvinneandel på <40 %. En skjønnsmessig vurdering vil allikevel bli lagt til grunn. Ordningen (KD + UiO) vil bli tatt opp med de aktuelle fakulteter i dialoggrunden nå i feb/mar	IU	2011
4	8. mars-arrangementet 2011	Det ble orientert om utstillingen ”Reale damer” i G.S.s hus fra kl. 13.00 og arrangementet i Klubben fra kl. 14.00- 16.00 med foredrag og paneldebatt. Plakater og brosjyrer vil annonsere arrangementet i tillegg til nettpublisering. Alle i Koordineringsgruppen er herved	STK/OPA	

		invitert!!		
5	Kjønn og karriere: En undersøkelse av kvinners karriereutvikling med utgangspunkt i mentoringordningen ved UiO – en foreløpig orientering	Det ble orientert om prosjektet som er initiert i et samarbeid mellom STK og OPA	2011	
6	Rapportering – likestillingsarbeidet ved UiO i 2010	Rapport on likestillingsarbeidet ved UiO vil bli lagt frem for universitetsstyret senere i vår. I tillegg til en aktivitetsgjennomgang mv, vil det bli laget en likestillingsrapport til KD som tar utgangspunkt i forslag til registreringsskjema for tilstandsrapportering (kjønn) – en egen veileder fra FAD	IU/OPA	Mars 2011
7	Ny frist for søknad om likestillingsmidler	Ny frist er: <b>1. juni 2011</b>	IU	
8	Orientering om arbeid med nettsider - likestilling	Arbeid med nye nettsider: ”Kvinner ved UiO” skal inneholde statistikk, intervju med kvinner i ulike stillingstyper og lenker til sider som viser hva UiO kan tilby av velferds- og pensjonsordninger mv. Sidene kobles til UiOs likestillingssider. FA, OPA og KA jobber videre med et forslag som vil bli presentert senere. Nettsidene må ha en engelsk versjon!	FA, OPA og KA	April 2011
9	Oppfølging av HP for likestilling	Orientering om forestående dialogmøter med fakulteter og museer Tiltak rettet mot kvinnelige førsteamanuenser Kunngjøringspraksis – proff/førsteam. –still.: Kort diskusjon om forståelsen av dette pkt. i HP – ref. hovedmål 1. Praksis bør være at det ved ledighet i fast vit. stilling skal vurderes om stillingen bør kunngjøres som førsteam.-stilling av hensyn til ønske om større tilfang av kvinnelige søkere. Dersom fagmiljøene velger å kunngjøre ledig stilling som professor skal dette begrunnes særlig.		
10	Eventuelt	Orientering om tildeling av KDs Likestillingspris for 2010 som gikk til HiB. Orientering om Nettverkskonferansen i Tr.heim 10. og 11. februar		

**NESTE MØTE: 6. april 2011 kl. 09.15 i Kollegierommet**